
Заслонова Елена Сергеевна

8 / 10

№2311276313630



участника олимпиады No 4383625 от 19.02.2024

Награждается победитель (I место) 
Всероссийской олимпиады "Педагогический успех" в номинации:

Обучение и социализация детей с ОВЗ в условиях общеобразовательной
школы

Заслонова
Елена Сергеевна

учитель
КОУ Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ

Председатель комиссии
Морозов Алексей Львович



ДИПЛОМ

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

награждается

Кайгородцев Роман
ученик 9 класса, КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ"

руководитель: Заслонова Елена Сергеевна

занявший 1 место
в Региональной олимпиаде «Хочу все знать»

по географии

17.03.2025г

Врио М.Я.Казанчева



ДИПЛОМ

казенное общеобразовательное учреждение
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»

награждается

Ляпаева Валерия
ученица 8 класса, КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ"

руководитель: Заслонова Елена Сергеевна

занявшая 3 место
в Региональной олимпиаде «Хочу все знать»

по географии

17.03.2025г

Врио М.Я.Казанчева



Свидетельство
настоящим подтверждается, что

участника

Галанскова Амалия
КОУ Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ

г.Сургут Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 является участником 
Международного творческого конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого

Международному женскому дню

номинация:
Рисунок

название работы:
Подарок мамочке

возрастная категория участников: 
 дети с 11-12 лет 

 Руководитель: Заслонова Елена Сергеевна

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

03.03.2024 г. Москва ДП-3930 № 238314



Свидетельство
куратора

Заслонова Елена Сергеевна
учитель

КОУ Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ

г,Сургут ул.Декабристов д.16

 является куратором участника 
Международного творческого конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого

Международному женскому дню

номинация:
Рисунок

возрастная категория участников: 
 дети с 11-12 лет 

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова

03.03.2024 г. Москва ДП-3930 № 238314



Международный образовательный центр 
 «Кладовая талантов»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-3930 от 03.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Подарок к 8 Марта», посвящённого Международному женскому дню
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Галанскова Амалия,
 куратор: Заслонова

Елена Сергеевна

КОУ Сургутская
школа для

обучающихся с ОВЗ

Подарок мамочке ДП - 3930 № 238314

2. Технической группе международного образовательного центра 
«Кладовая талантов» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77 - 78922

Председатель организационного
 комитета, главный редактор

С.Р.Топоркова


